事 務 連 絡
平成 27 年 7 月 23 日

企画管理部長（室長） 様
共同戦略連携協定参画機関担当者 様

国立研究開発法人農業・食品産業技術総合研究機構
作物研究所 麦研究領域長 小田 俊介

                                作物試験研究推進会議事務局
作物研究所 企画管理室長 熊谷  亨

平成２７年度作物試験研究推進会議冬作物技術研究会及び新品種候補審査委員会について

このことにつきましては、別途公文書にてお知らせ致しますが、具体的な提出資料及び出席宿

泊申込みを下記の期限までに御願いします。
なお、冬作物技術研究会及び冬作物新品種候補審査委員会の開催要領は、別紙（添付 PDF）

にございます。
記

１ 新品種候補成績書：8 月 26 日必着（期限厳守）

送付部数：事務局あて 80部（別途、別紙新品種候補審査委員に送付の

こと。）
なお、会議の際に展示する株標本等も上記期限までに事務局宛に送付

のこと。

２ 新配付系統に関する参考成績書：事務局宛に 80 部を 8 月 26 日必着で。（期限厳守）

３ 出席者及び懇親会出欠、並びに宿泊施設利用希望の連絡：

添付（様式１参加申込書）に従い、8 月 20 日木曜日までに
sakumotsu_suishin@ml.affrc.go.jp へ添付にて御連絡願います。

※連絡先（事務局）
〒305-8518  茨城県つくば市観音台 2-1-18

農研機構 作物研究所企画管理室企画チーム

Tel. 029-838-8880 Fax. 029-838-7488 E-mail：sakumotsu_suishin@ml.affrc.go.jp

以上

mailto:sakumotsu_suishin@ml.affrc.go.jp

平成27年度新品種候補審査委員会委員

研究所 役職 氏名

農林水産省農林水産技術会議事務局 研究専門官 中野　洋

農林水産省農林水産技術会議事務局 研究専門官 小松　邦彦

農業生物資源研究所 研究主幹 兼放射線育種場長 加藤　浩 〒319-2293 茨城県常陸大宮市上村田2425

農業生物資源研究所 遺伝資源センター長 根本　博 〒305-8602 茨城県つくば市観音台2-1-2

中央農業総合研究センター 作物開発研究領域長 矢頭　治　 〒943-0193 新潟県上越市稲田1-2-1

畜産草地研究所 草地研究監 兼飼料作物研究領域長 大同　久明 〒329-2793 栃木県那須塩原市千本松768

食品総合研究所 食品素材科学研究領域長 門間　美千子 〒305-8642 茨城県つくば市観音台2-1-12

北海道農業研究センター 寒地作物研究領域長 入来　規雄 〒062-8555 北海道札幌市豊平区羊ヶ丘1番地

北海道農業研究センター 畑作基盤研究領域長 森　元幸 〒082-0081 北海道河西郡芽室町新生南9-4

東北農業研究センター 水田作研究領域長 渡邊　寛明 〒014-0102 秋田県大仙市四ツ屋字下古道3

東北農業研究センター 畑作園芸研究領域長 松元　哲 〒020-0198 岩手県盛岡市下厨川字赤平4

近畿中国四国農業研究センター 水田作研究領域長 船附　秀行 〒721-8514 広島県福山市西深津町6-12-1

九州沖縄農業研究センター 作物開発・利用研究領域長 老田　茂 〒861-1192 熊本県合志市須屋2421

九州沖縄農業研究センター 水田作研究領域長 田坂　幸平 〒833-0041 福岡県筑後市大字和泉496

作物研究所 稲研究領域長 安東  郁男

作物研究所 畑作物研究領域長 羽鹿　牧太

作物研究所 麦研究領域長 小田　俊介

住所

〒305-8518 茨城県つくば市観音台2-1-18

〒100-8950 東京都千代田区霞が関1-2-1

	h27fuyusaku_jimurenraku
	H27新品種候補審査委員会委員0714修正_WEB掲載案
	WEB掲載0712案